1. **melissa**, -e f. *prêtresse*: SCHOL. Is. Vall. (ALMA II [1925] p. 73): sacerdotes feminine que in templo Berecynthie erant, -e dicebantur, a Melissa quadam que prima sacerdos fuerat.

2. **melissa**, -e f. [μελίσσα] *formes*: melisa: COLL. Salern. II p. 341. melissa: Diefenbach s. v. milisia: ANTIDOT. Glasg. p. 143. *mélisse (plante)* (*Melissa officinalis L.*): ANTIDOT. Glasg. p. 143: herba milisia. HILDEGARD. phys. 1 capit.: -a binesuga. COLL. Salern. I p. 345: herbam -am tere.

melius, v. *bonus*.

meliusculus, -a, -um *un peu meilleur*: ODO CLUN. occ. 66: per -a. LAMB. TUIT. Herib. 2,20 p. 1255,17: reficientes eum per anni medium, si quomodo respirare valeret ad statum vite -um. UGUTIO: -us, -a, -um, aliquantulum vel parum melior.

meliuscule *un peu mieux*: ODO CLUN. occ. 64: disquirunt quiddam -e moribus aptus. WIDUK. 2,16: post hec vero verba legatum -e cepit habere et cum honore transduci fecit. LAMB. TUIT. Herib. 1,9 p. 747,39: quibus finitis, intime compatiendo ei revertitur et -e valentem inveniens consolatione attoletur. BERNARD. serm. in cant. I 30 p. 214,2: -e coepi, fateor, custodire, non tamen prout oportuit.

15. **1. mella**, -e f. *micocoulier*: UGUTIO s. v. mellese: hec -a quam Greci lace... vocant vel vulgus fabia siriaca propter formam et colorem. Est enim arbor magna fructum ferens comedibilem, unde et -a dicta est de qua in laude sapientie dicitur: et super -am dulcis est.

20. **2. mella**, -e f. (*au fig.*) *miellée (exsudation sucrée de certaines feuilles, butinée par les abeilles)*: ERMENR. ad Grim. 33 p. 573,30: roscida -a manat, cuius tu corda titillas. EPIST. var. II p. 620,27: quod salutaria dicta et -a animarum sedula meditatione ut prius inhibere non licet.

25. **3. mella**, -e f. v. 2. *mela*.

mellagium, -i n. v. *melagium*.

mellarium, -i n. *récipient*: UGUTIO: hoc -um, vas in quo servatur mel, vel in quo ponitur vinum, vel in quo calcantur uve.

mellarius, -i m. v. *messarius*.

mellata, -e f. [mel] *eau miellée*: COLL. Salern. V p. 294 (XII^e): -a est que fit de melle. v. *mellita*.

35. **mellaticus**, -a, -um [mella] *d'une douceur de miel*: VERS. cant. p. 629 str. 46: ego pusillus, qui Sicfredus nuncupor, / adfixi dulce -o carmine.

melle, -is f. [mel] *abeille*: AELFR. Angl. Sax. vocabul. p. 23: de nominibus insectorum. — Apis vel melle, beo.

mellea, -e f. v. *meslea*.

40. **mellearius**, -a, -um [melleus] *d'une douceur de miel*: EPIST. var. III p. 206,7: qui nobis verba quasi arcuaria folia cum spineo vel fraxineo sapore volentes -a esse proferunt.